PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.07.2018
	г. Минеральные Воды
	           №
	1883

О внесении изменений в постановление администрации
Минераловодского городского округа  от 28.06.2018 № 1556
В соответствии со статьями 49, 50 уголовного кодекса Российской
Федерации, статьями 25, 39 уголовно – исполнительного  кодекса Российской Федерации,  требованиями Федерального Закона от 06.10.2003
 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»  и  в целях расширения перечня мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ по согласованию с уголовно - исполнительной инспекцией, администрация Минераловодского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в постановление администрации Минераловодского городского округа  от 28.06.2018 № 1556 «Об утверждении перечней мест отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ в новой редакции»:
1.1. В перечне объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ столбец 4 изложить в следующей редакции «вид обязательных работ», столбец 5 «режим рабочего времени осужденных» исключить, пункт 18  столбец 3 изложить в следующей  редакции «Ставропольский край, Минераловодский городской округ, с. Гражданское, ул. Школьная, 7 а.
          1.2. В перечне мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ столбец 4 «режим рабочего времени осужденных» исключить, пункт 17 столбец 3 изложить в следующей  редакции «Ставропольский край, Минераловодский городской округ, с. Гражданское, ул. Школьная, 7 а.
2. Отделу общественной безопасности администрации Минераловодского городского  округа  (Исаев М. Ю.) осуществлять сбор и  обобщение информации  о предоставлении мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ.

          3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Мельникова О. А.

          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Минераловодского
городского округа
                                   С. Ю. Перцев